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Vedlegg 9 

Presentasjon av kandidater 
 

 

Følgende stiller til valg for sentralstyret:  

● Solveig Sisjord 

● Gunhild Gamst 

● Trond Martin Olsen 

● Hjalti Arnason 

● Sigurd Daland 

 

 

 

Kandidat til Sentralstyret 

Solveig Sisjord 

 

Jeg stiller til valg, da jeg tar ansvar for å få et 

reelt valg. Jeg har sittet i Sentralstyret tidligere. 

Kommer fra Telemark. Vært med i HR siden 

1993, og har kjørt MC siden. Jesus er min 

viktigste følgesvenn. 

Så lenge HRMC tar med Gud i alt vi gjør, så vet 

jeg at vi er på rett vei. Det er Guds klubb, han la 

til rette for det, og har ført oss dit vi er i dag. Jeg 

har forventning til høsten Gud har for oss. Jeg er 

bikka 60. Hiver meg ikke rundt som en 29 åring 

lenger, men tror jeg fortsatt har noe å bidra med. 

Jeg er glad i klubben og møter opp på sentrale 

arr, når jeg kan. Jeg har lang vei til 

avd.Telemark, så det begrenser seg hvor ofte jeg 

får bidra lokalt, men jeg takker Gud for alt som 

skjer. Det er ikke viktig for meg om jeg blir 

styremedlem eller vara, da vi har gode 

kandidater, og det viktigste er å være trofast i 

det en påtar seg. Godt valg, og Guds fred til dere 

alle.  

 

 

 



 

INTERN 

 

Presentasjon: Gunhild Gamst 

 

Jeg er en dame på 53 år. Bor i Drammen og jobber på 

skole/sfo. Startet i nedre Buskerud HR, men er nå en del av 

Vedtfold avd. (Er ikke syk selv om jeg ikke har 

hår,Alopecia.) 

Har mange år bak meg i HR og har vært med i noen 

stormer. 

Ble glad når mitt navn ble tenkt på. Gud ser hva som bor i 

meg og hva han kan bruke meg til.  Ønsker å være til 

velsignelse for mennesker jeg møter og å spre Guds 

kjærlighet. 

Er ei glad jente med overskudd og er velsignet med en over 

gjennomsnittet god selvtillit.  

Liker å engasjere meg og er aktivt med i Filadelfia 

Drammen. 

Jeg er alltid åpen for å lære nye ting og ønsker å gå på veien 

Gud leder meg på. 

Har hatt noen tøffe år etter at jeg mistet min mann til kreft for fem år siden, men er nå på 

høyden igjen. 

Ellers har jeg et bønnehjerte for mennesker som ikke kjenner Jesus. Jeg er ydmyk for 

oppgaven vi har om å nå mennesker i mc miljøet med evangeliet. Gud har lagt evighetsfrøet 

ned i alle menneskers hjerte.   
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PRESANTASJON;  

Trond Martin Klevås Olsen                             

Sivilstatus: Pensjonist  

Gift med Vardi Solrund 

4 voksene barn med familier. 

Hobby: sports skytter, friluftsliv.  

Aktiv menighets arbeider. 

Jeg har vert medlem i HR siden 2012. Sittet i sentralstyre siden 2017 har innehatt 

forskjellige   ansvarsområder som Treffsjef siden 2017, ansvar for Powers, ansvar for 

økonomi siden 2023, to perioder som visepresident. Så mitt engasjement og kunnskap i og 

om HR er allsidig. 

Personlig trodde jeg at min periode som sentralstyremedlem var over ved dette valget, men 

etter en lang tid i bønn kjenner jeg det er riktig å stille mitt kandidatur også ved dette valget 

Min åndelige bakside er også lang og har lang erfaring. Jeg har vært frelst siden 1979, har 

5år som misjonær, 12 år som pastor. 2 forskjellige bibelskoler. Reiser ofte til ett 

misjonsarbeid i Romania som menigheten jeg tilhører har ansvar for, har også to perioder 

på Madagaskar med ansvar for rehabilitering av ett universitetssykehus i oppdrag for UD 

(norske stat) og Mercy Ships. 

Mitt sekulære arbeid har erfaring med forskjellige arbeidsrelaterte sider: 

Utdannet som Kokk og stuert. Drevet eget byggfirma i 20 år. Bygget opp bedrift for 

Grimstad kommune, Daglig leder ved Lundevann rehabiliteringssenter. Har vært ansatt i 

Froland kommune innen Rus og psykiatri. 

Dette er en liten presentasjon av meg og mitt virke. 

Hilsen Trond Martin 
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For dere som ikke kjenner meg, ble jeg båret til verden en regntung dag sensommeren 1969, i 

det velkjente(?) kultur- og handelssentret Selfoss i Island (så å si alle dager er regntunge på 

Selfoss, tro meg!). Etter endt utdanning og mislykket forsøk på å etablere seg, ble valget å 

reise til USA og utdanne seg i lydteknikk ved universitetet Berkley. Når det da dukket opp 

tilsvarende utdanning i Skandinavia, til brøkdel av prisen, ble de planene gjort om og nesen 

pekte mot Oslo. En vakker sommerdag i midten av juni 1993 landet jeg på Fornebu og har 

holdt meg på Østlandet siden og i Fredrikstad, i dette millenniet, stort sett. Jeg er skilt, far til 

tre – Hjalti Percy f. 1998, Arni E. f.2000 og Anna Tatiana f. 2003.   

Utover lydteknikken har jeg utdannet meg som Elektroniker, sist Elektriker og 

Elektroinstallatør. Jeg har drevet for meg selv i mange år, helt til nå nylig at fysiske 

helseplager satte stopper for skruingen.   

 Jeg vokste opp i et ikke-religiøst hjem og reisen til nåden var lang, hard og er å lese i Power 

01.2020 for de som ønsker det. Jeg er registret i statskirken, men rotløs ungdom som meg, er 

ikke fremmed for å dukke opp hvor hen Herrens ord er presentert og tropper opp litt over alt 

egentlig, når mulighetene byr seg.  

For meg er det stort å kunne gå med Holy Riders ryggmerke og jeg er opptatt av at det skal 

synes langs veien. Jeg får stadig henvendelser fra mennesker utenfor MC-miljøet, som 

uttrykker glede og takknemlighet for det vi står for og at vi er synlige på messer, treff, 

utstillinger og i trafikken. Det sier meg at her har vært gjort mye riktig opp igjennom, og det 

skal vi fortsette med.   

De siste årene har jeg vært med i sentralstyret, hvor mine oppgaver har vært blant annet 

Power, hjemmesider og Racing kontakt. Jeg stortrives med oppgavene og felleskapet vi har 

hatt i sentralstyret og vil gjerne fortsette.   

Hjalti Árnason  
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Sigurd Daland   

Jeg er oppvokst i en kristen familie med frikirken i Grimstad som min 

menighet fra barneår l godt voksen alder. De siste årene har jeg tilhørt 

Fokuskirka i Grimstad, en karismatisk menighet. «Et åndelig hjem, fylt 

av Guds kjærlighet» og med Bibelen som livets eneste sannhet. Her er 

vi en veldig fin åndelig familie med ukentlig disippelgjøring. Har nå ha 

to år i sentralstyret, og det å få være en del av denne tjenesten og kunne 

dele Evangeliet i MC miljøet, er veldig spennende. Jeg ønsker å la Jesu 

kjærlighet skinne gjennom livet mitt, være lys og salt i en verden der 

mørket råder. Det å bli spurt om å ta gjenvalg som kandidat l 

hovedstyret, tar jeg som en tillitserklæring.   

Guds velsignelse l dere alle!     

Sigurd   

 

 

 

 


